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Ergebnisse:

Rickersdorfer SV II
Mabhling, Glnter
Zerchel, Thomas
Langer, Peer
Matusch, Norbert

Sonnewalde Il
Balzer, Peter
Richter, Hagen
Klinkert, Johannes
Els, Dieter
Bohlen, Marco

8. Spieltag

1. Kreisklasse Niederlausitz
Billard - Kegeln - Saison 2022/23

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

Rangliste:
668 BC Finsterwalde IlI 633 1 Naundorf, Dietmar ]
62 150 150 Ginther, Fred 96 149 149 2 Bohlen, Marcots)
72 154 304 Schéfer, Reinhard 70 146 295 3 Langhammer, Heiko)
108 209 513 Reichelt, Paul 105 201 496 4 Langer, Peer
80 155 668 Janisch, Ronny 62 137 633 5 Vogel, Jense
6 Riedel, Henry
7 Mahling, Ginter 3]
8 Matusch, Norbert (2l
9 Scheffel, Christian
10 Zerchel, Thomas sl
655 BV 1962 Zeckerin Il 726 11 Els, Dieter()
58 143 143 Wunderlich, Wilfried 55 120 120 12 Mdiller, Steven
20 44 Naundorf, Dietmar 103 181 301 13 Reichelt, Paul)
72165 308 Knoll, Manuel 106 205 506 14 Miller, Sven
101 177 485 Vogel, Jens 105 220 726 15 Zedlick, Thorsten
94 170 655 Zedlick, Andreas 47 80 16 Gunther, Fred il

17 Riedel, Fred

18 Janisch, Ronny

19 Balzer, Peter

20 Schéfer, Reinhard 1]
21 Krausch, Fabian

22 Zedlick, Andreas

23 Richter, Hagen

24 Wunderlich, Wilfried [2]

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 Ruckersdorfer SV Il 16: 0 8 704,13 5633 734
2 SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde Il 8 : 8 8 621,88 4975 696
3 BC Finsterwalde IlI 4 :12 8 599,13 4793 660
4 BV 1962 Zeckerin IlI 4 :12 8 592,25 4738 726

Weniger als 50% der Spiele:

Jauer, Michael 2]
Knoll, Manuel
Schnee, Ronny 111
Klinkert, Johannes
Zedlick, Dirk

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Ze3 2 226,50
Ze3 2 142,50
Son2 1 141,00
Son2 3 136,67
Ze3 3 103,67

Ze3
Son2
Ze3
RG2
Ze3
RG2
RG2
RG2
Son2
RG2
Son2
Fi3
Fi3
Fi3
Ze3
Fi3
RG2
Fi3
Son2
Fi3
Ze3
Ze3
Son2
Ze3

Lo d
£

KV

9 199,89
12198,92
195,80
189,00
185,44
178,20
167,22
166,20
165,80
159,89
156,90
155,75
154,13
146,86
146,25
140,83
138,00
132,57
130,00
126,00
125,00
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Erstellt am: 05.02.2023 19:44 Uhr
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